Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 04/12/2023.
Número da edição: 3478

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023 TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE
CONVOCAÇÃO 08/2023

O Gerente Municipal de Esporte e Lazer de Naviraí - MS, no uso de suas atribuições e, nos termos do
inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, inciso VII, do art. 2º da Lei Municipal nº 934/99, de 15 de
setembro de 1999 e Decreto nº 88 de 29 de junho de 2023 e Portaria nº 323 de 29 de junho de 2023,
TORNA  SEM  EFEITO,  PELO  NÃO  COMPARECIMENTO  A  CONVOCAÇÃO  008/2023  DO  CANDIDATO
APROVADO NO PROCESSO SELETIVO 001/2023 CARGO: OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS.

Candidato                                                               Classificação

EULALIA APARECIDA CARVALHO BAEZ                                                                                   34°

Naviraí-MS, 22 de novembro de 2023.

Brendo Caique Barbosa dos Santos

Gerente de Esporte e Lazer

Este Edital entra em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 29 de novembro de 2023.

Brendo Caique Barbosa dos Santos

Gerente de Esporte e Lazer

Matéria enviada por JEAN MARCOS DE MORAES OLIVEIRA